
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2021. (…...) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló  

15/2014. (IX. 5.) önkormányzati rendelet egy szakaszának más időállapotban történő 

hatályba lépéséről  

 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41.§ (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 15/2014. (IX. 5.) önkormányzati rendelet 

16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A 4. § 2024. január 1. napján lép hatályba.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2021. december 22. napján lép hatályba és 2021. december 23. napján hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

                                 Vámosi Róbertné                 dr. Varga Katalin 

 polgármester     jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: …………………… 

 

 

 

         dr. Varga Katalin 

                   jegyző 

 

 

 

 

 



Indokolás a temetőkről és temetkezési tevékenységről szóló 15/2014. (IX. 5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló …../2021. (…...) önkormányzati rendelethez 

 

 

Általános indokolás 

 

A parlament 2013. szeptemberében fogadta el a temetkezésről szóló törvény azon 

módosítását, mely bevezette a szociális temetést. A törvény elvileg 2014. január 1-jével lépett 

volna életbe. Magyarország 2022. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2021. 

évi LXXXIX. törvény 41. §-a szerint a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény módosításáról szóló 2013. évi CXXXVIII. törvény 26. § (2) bekezdésében a „2022” 

szövegrész helyébe a „2024” szöveg lép. 

 

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

 

Módosításra kerül az önkormányzati rendelet szociális temetés hatályba lépésére vonatkozó 

rendelkezése. 

 

2. §-hoz 

 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


